[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

   от 26 сентября 2017г  № 43
	О внесении изменений в приказ

от 28.12.2016 года № 53 «Об администраторе доходов местного бюджета на 2017 год»

    В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в пункт 2 приказа Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.12.2016 года №53 «Об администраторе доходов местного бюджета на 2017 год»:

	после строки:

	902
	2 02 29999 05 0301 151
	Субсидии муниципальным районам на  выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений

	добавить строку следующего содержания:

	902
	2 02 29999 05 0381 151
	Субсидии муниципальным районам на обеспечение мер по повышению заработной платы педагогическим работникам муниципальных организаций (учреждений) дополнительного образования детей в целях реализации указов Президента Российской Федерации

           2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Финансового управления

Администрации муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                    Н.Г. Заходная